
СО ВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГ О КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

14.01.2016 № 1 0 0

с. Покровка

Об определениии органа местного самоуправления, 
уполномоченного на осуществление функций в 
соответствии с Ф едеральным законом от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» «Об определении органа местного 
самоуправления, уполномоченного на осуществление функций в 
соответствии с Ф едеральным законом от 05.04.2013 №  44-ФЗ» Совет 
депутатов Покровского сельсовета решил:
1.Определить Администрацию Покровского сельсовета Локтевского района 
Алтайского края органом по регулированию контрактной системы в сфере 
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 
№  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Главе Покровского сельсовета (Колесниковой И.В.) определить 
ответственное лицо, с полномочием по регулированию контрактной системы 
в сфере закупок.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит 
обнародованию на информационном стенде Администрации Покровского 
сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

Г лава сельсовета И.В.Колесникова


